
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.03.2020/p.22 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DESIGNAZIONE RAPPRESENTANTE NEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL CONSORZIO 

INTERUNIVERSITARIO NAZIONALE PER LA SCIENZA E TECNOLOGIA DEI 

MATERIALI (INSTM) 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTO lo Statuto del Consorzio Interuniversitario Nazionale per la 

Scienza e Tecnologia dei Materiali (INSTM) ed, in particolare, l’ 

articolo 7  “il Consiglio Direttivo”; 

VISTA la propria delibera del 26.01.2016, di conferma del prof. Pietro 

Favia, quale rappresentante dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro nel Consiglio Direttivo del Consorzio Interuniversitario 

Nazionale per la Scienza e Tecnologia dei Materiali (INSTM), per 

il successivo quadriennio; 

VISTA  la nota P.E.C., assunta al Protocollo Generale di questa Università 

il 19.02.2020, con la quale il Presidente del Consorzio 

Interuniversitario Nazionale per la Scienza e Tecnologia dei 

Materiali (INSTM), prof. Teodoro Valente, ha richiesto di 

procedere alla nomina del rappresentante di questa Università nel 

Consiglio Direttivo del suddetto Consorzio, per il prossimo 

mandato (Aprile 2020/Aprile  2024); 

VISTA la relazione sull’attività svolta dal Consorzio de quo – ANNO 2018 

– presentata dal prof. Pietro Favia, con nota in data 01.10.2019( 

All. n. …); 

TENUTO CONTO     di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione –  Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. 

Enti Partecipati e Convenzioni per la Ricerca; 

CONDIVISA  la proposta di dare mandato al Rettore di procedere alla 

nomina del rappresentante di questa Università, in seno al 

Consiglio Direttivo del predetto Consorzio, per il prossimo 

quadriennio, con proprio provvedimento, 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 27.03.2020/p.22 
 

2 

DELIBERA 

di dare mandato al Rettore di procedere alla nomina del rappresentante di questa 

Università, in seno al Consiglio Direttivo del Consorzio Interuniversitario Nazionale per la 

Scienza e Tecnologia dei Materiali (INSTM), per il prossimo quadriennio, con 

proprio provvedimento.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 27.03.2020 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
 Rettorato – Ufficio Affari Generali e Segreteria 
 Capo di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 avv. Gaetano PRUDENTE 

 


